產品說明
MASTER PL-C 2 Pin 2-針腳型
省電型精巧螢光燈管。精巧型長電弧低壓水銀放電燈管。套管內含 4 個平行細長螢光燈管
优点
• 每次開燈，無論時間長短，都能展現最佳的照明狀態
• 使用壽命長，光量輸出不衰減
特点
• 2 接腳底座，內建立即式點燈器和電容
• 燈管特性取決於操作條件與採用何種控制裝置
• 無法調光
应用
• 適用於專業或居家環境的一般或輔助照明
• 嵌入式或吸頂式崁燈、壁燈、桌燈和吊燈
安全提示
• Use only with electromagnetic control gear
• Lamp light technical and electrical characteristics are influenced by operating conditions, i.e. lamp ambient temperature and
operating position
• Dimming is not possible
• A lamp breaking is extremely unlikely to have any impact on your health. If a lamp breaks, ventilate the room for 30 minutes and
remove the parts, preferably with gloves. Put them in a sealed plastic bag and take it to your local waste facilities for recycling. Do
not use a vacuum cleaner.
Product family leaflet, 2023, 八月 2 要更改的数据主题
LightingLighting
Versions
LPPR PLC2P 13W LPPR PLC2P 18W
二维绘图
D
A
D1
B
C
Product D (max) D1 (max) A (max) B (max) C (max)
MASTER PL-C 13W/840/2P 1CT/
5X10BOX
27.1 mm 27.1 mm 97.5 mm 117.0 mm 139.4 mm
MASTER PL-C 18W/827/2P 1CT/
5X10BOX
27.1 mm 27.1 mm 109.5 mm 128.0 mm 150.4 mm
MASTER PL-C 18W/840/2P 1CT/
5X10BOX
27.1 mm 27.1 mm 109.5 mm 128.0 mm 150.4 mm
MASTER PL-C 26W/827/2P 1CT/
5X10BOX
27.1 mm 27.1 mm 130.5 mm 149.0 mm 171.4 mm
MASTER PL-C 26W/830/2P 1CT/
5X10BOX
27.1 mm 27.1 mm 130.5 mm 149.0 mm 171.4 mm
MASTER PL-C 26W/840/2P 1CT/
5X10BOX
27.1 mm 27.1 mm 130.5 mm 149.0 mm 171.4 mm
MASTER PL-C 26W/865/2P 1CT/
5X10BOX
27.1 mm 27.1 mm 130.5 mm 149.0 mm 171.4 mm
控制與調光
可調光 否
認證與應用
汞 (Hg) 含量 (標稱) 1.4 mg
一般資訊
Order Code Full Product Name 燈座基底
927904884002 MASTER PL-C 13W/840/2P 1CT/5X10BOX G24d-1
927905782701 MASTER PL-C 18W/827/2P 1CT/5X10BOX G24d-2
927905784001 MASTER PL-C 18W/840/2P 1CT/5X10BOX G24d-2
927906182701 MASTER PL-C 26W/827/2P 1CT/5X10BOX G24d-3
Order Code Full Product Name 燈座基底
927906183001 MASTER PL-C 26W/830/2P 1CT/5X10BOX G24d-3
927906184001 MASTER PL-C 26W/840/2P 1CT/5X10BOX G24d-3
927906186565 MASTER PL-C 26W/865/2P 1CT/5X10BOX G24d-3
照明技術
Order Code Full Product Name 色彩名稱 相關色彩溫度 (規範) 演色性指數 (CRI) 光效 (額定) (標準) 光通量
927904884002 MASTER PL-C 13W/840/2P 1CT/5X10BOX 冷白光 (CW) 4000 K 82 69 lm/W 925 lm
MASTER PL-C 2 Pin 2-針腳型
2Product family leaflet, 2023, 八月 2 要更改的数据主题
Order Code Full Product Name 色彩名稱 相關色彩溫度 (規範) 演色性指數 (CRI) 光效 (額定) (標準) 光通量
927905782701 MASTER PL-C 18W/827/2P 1CT/5X10BOX 白熾白色 2700 K 82 67 lm/W 1,200 lm
927905784001 MASTER PL-C 18W/840/2P 1CT/5X10BOX 冷白光 (CW) 4000 K 82 67 lm/W 1,200 lm
927906182701 MASTER PL-C 26W/827/2P 1CT/5X10BOX 白熾白色 2700 K 82 68 lm/W 1,800 lm
927906183001 MASTER PL-C 26W/830/2P 1CT/5X10BOX 暖白光 (WW) 3000 K 82 68 lm/W 1,800 lm
927906184001 MASTER PL-C 26W/840/2P 1CT/5X10BOX 冷白光 (CW) 4000 K 82 68 lm/W 1,800 lm
927906186565 MASTER PL-C 26W/865/2P 1CT/5X10BOX 冷日光色 6500 K 80 66 lm/W 1,740 lm
運轉與電力
Order Code Full Product Name 燈具電流 (標稱) 耗電量
927904884002 MASTER PL-C 13W/840/2P 1CT/5X10BOX 0.170 A 13.4 W
927905782701 MASTER PL-C 18W/827/2P 1CT/5X10BOX 0.230 A 17.9 W
927905784001 MASTER PL-C 18W/840/2P 1CT/5X10BOX 0.230 A 17.9 W
927906182701 MASTER PL-C 26W/827/2P 1CT/5X10BOX 0.335 A 26.5 W
Order Code Full Product Name 燈具電流 (標稱) 耗電量
927906183001 MASTER PL-C 26W/830/2P 1CT/5X10BOX 0.335 A 26.5 W
927906184001 MASTER PL-C 26W/840/2P 1CT/5X10BOX 0.335 A 26.5 W
927906186565 MASTER PL-C 26W/865/2P 1CT/5X10BOX 0.335 A 26.5 W
認證與應用
Order Code Full Product Name 能源消耗 kWh/1000 h
927904884002 MASTER PL-C 13W/840/2P 1CT/5X10BOX 17 kWh
927905782701 MASTER PL-C 18W/827/2P 1CT/5X10BOX 22 kWh
927905784001 MASTER PL-C 18W/840/2P 1CT/5X10BOX 22 kWh
927906182701 MASTER PL-C 26W/827/2P 1CT/5X10BOX 32 kWh
Order Code Full Product Name 能源消耗 kWh/1000 h
927906183001 MASTER PL-C 26W/830/2P 1CT/5X10BOX 32 kWh
927906184001 MASTER PL-C 26W/840/2P 1CT/5X10BOX 32 kWh
927906186565 MASTER PL-C 26W/865/2P 1CT/5X10BOX 32 kWh
MASTER PL-C 2 Pin 2-針腳型
© 2023 Signify Holding 保留一切權利。 Signify 不對本協議所含括資訊之準確性及完整性提供任何聲明或保證，對以此訊息為
依據採取的任何行動亦概不負責。 除非 Signify 同意，本文件提及之資訊並非任何商業合約，亦不構成任何報價或合約任一部分。
其他所有商標均為 Signify Holding 或個別擁有人所有財產。
2023, 八月 2 - 要更改的数据主题